
Salon International de 
l’Informatique, de la 
Bureautique et de la 

Communication « SICOM »

12/04/2008 18/04/2008
Palais des 

exositions, Pins 
Maritimes, Alger

Capedes / 
SAFEX

Alger
Villa n°14 Lot Zergoug Said 

Hamdine Hydra Alger
213 

21.69.33.50

213 
21.60.34.75 info@capedes.com

www.sicom2008.c
om

4ème Salon International de 
l’Industrie du Bois et Dérivés« 

EXPOBOIS »
14/04/2008 17/04/2008

Palais des 
exositions, Pins 
Maritimes, Alger

Capedes / 
SAFEX

Alger
Villa n°14 Lot Zergoug Said 

Hamdine Hydra Alger

213 
21.69.33.50

213 
21.60.34.75

info@capedes.com
www.expobois-

dz.com

6ème Salon International des 
Industries Agroalimentaires, 

Boulangerie-Pâtisserie-
Restauration« DJAZAGRO »

14/04/2008 17/04/2008
Palais des 

exositions, Pins 
Maritimes, Alger

COMEXPO 
PARIS /CACI

Alger

55-56,quai Alphanse Le Gallo 
BP 317 F-92107 Boulogne-

cedex / 6,BD Amilcar Cabral, 
Place des Martyres

33 1 
49096000 

/213 
21.96.66.66 

33 1 49 09 
60 03 /213 
21.96.70.70

www.comexpo-
paris.com / 
www.caci.dz

SIFEM 16/04/2008 19/04/2008 EXPOFOIR Alger
Villa n°181 lotissement 

Boushaki « D » Bab Ezzouar 
Alger

213 
21.24.09.53 
/72.19.24.94

213 
21.24.09.54

expofoir-
lintermediaire@yaho

o.fr

Mois d'Avril 2008

Alger
/72.19.24.94 21.24.09.54

o.fr

Salon International du Tourisme 
des Voyages et des Transports« 

SIAHA 2008 »
16/04/2008 19/04/2008

Astra 
Communicati

on
Oran 37,Avenue Sidi Chami Oran

213 41 46 43 
04

213 70 24 62 
56

info@siahadz.com/ 
siahacommunication

@yahoo.fr
www.siahadz.com

1er Salon International de 
l’Automobile

21/04/2008 01/05/2008
R.H.Communi

cation
Béchar

Bp 102, cedex 021 Ihaddaden, 
Bejaia

213 34 21 92 
94

rh.international@yah
oo.fr

www.rh-
communication.co

m

POLLUTEC 21/04/2008 24/04/2008 MEDIA EDGE Alger
213 

21.92.51.24
213 

17.03.55.35
www.safex.com.d

z

11ème Salon International du 
Médicament et de l’Equipement 

Médical
23/04/2008 26/04/2008

Palais des 
exositions, Pins 
Maritimes, Alger

Com Event 
/SAFEX

Alger
               213 
21.36.66.48 / 
21.36.84.89

213 
21.36.50.38


